

Yhteistyösopimus koko Loimaan palvelunäkyvyyden ja tapahtumayhteistyön kehittämistä sekä toritoiminnan koordinoinnista

1. Sopijat

Loimaan kaupunki
Y-tunnus 1927453-8
PL 9, 32201 Loimaa
(jäljempänä kaupunki)

Loimaan kauppa ja palvelut yhdistys ry
Y-tunnus 3071688-6
PL 42, 32201 Loimaa
(jäljempänä Kauppala)

2. Sopimuksen tarkoitus

Tämän sopimuksen tarkoituksena on tukea Loimaan kaupunkistrategian toteutumista erityisesti vaikuttamalla asuin ympäristön houkuttelevuuteen, elinkeinoelämän toimintaympäristön houkuttelevuuteen, yhteisöllisyyteen sekä osallisuuteen. Sopimus luo pohjan koko Loimaan palvelunäkyvyyden aktivoimiselle ja koordinaatiolle sekä toriympäristön toiminnan kehittymiselle yhteistyössä kaupungin, kolmannen sektorin ja yritysten kanssa. Tällä sopimuksella sovitaan koko Loimaata koskevan palvelunäkyvyyden, tapahtumatoiminnan ja torialueen toiminnan yhteistyöstä ja kehittämisestä Kauppalan ja kaupungin kesken.

3. Loimaan kaupungin ja Loimaan kauppa ja palvelut ry:n yhteistyö ja roolit

Kaupungilla on kokonaisvastuu kaupungin, keskustan ja torialueen kehittämisestä. Kauppala toteuttaa tässä sopimuksessa, toritoimintaliitteessä ja erillisessä Kauppalan toimintasuunnitelmassa määritellyt toimenpiteet.

Kaupungin eri yksiköt ja Kauppala tekevät tiivistä yhteistyötä koko kaupungin alueen palvelujen ja tapahtumien sekä torialueen kokonaisvaltaisessa kehittämisessä ja kaupallisen vetovoiman parantamisessa sekä siisteyden ja viihtyisyyden lisäämisessä. Lisäksi yhteistyötä tehdään eri kohderyhmien osallistamisessa sekä viestinnässä ja markkinoinnissa. Yleishyödyllisiä kampanjoita suunnitellaan ja toteutetaan niin, että ne vahvistavat kaupungin imagoa sekä lisäävät koko kaupungin alueen palvelujen ja tapahtumien sekä torialueen vetovoimaa. Kauppalalla on mahdollisuus käyttää kaupungin brändi-ilmettä toiminnassaan kaupungin viestinnän kanssa erikseen sovittavalla tavalla. Kaupungin markkinointi on monen toimijan toteuttama kokonaisuus, jonka kokonaisvastuu on kaupungilla.

Sopimuksella luodaan taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset vuosien 2024 ja 2025 kehittämistoimenpiteille sekä konkreettisten hyötyjen ja myönteisten yritysvaikutusten toteutumiselle. Kauppala ja kaupunki sitoutuvat tekemään yhteistyötä mahdollisen hankerahoituksen saamiseksi kehittämisen tueksi.

Sopijapuolet sopivat erillisessä toritoimintaliitteessä torivalvontaan ja toritoimintaan liittyvistä asioista. Toritoimintaliitteessä mm. määritellään torivalvonnan vastuut sekä ne ehdot, joilla kaupunki

maanomistajana antaa Kauppalle oikeuden hyödyntää torialuetta järjestämällä alueella tapahtumia ja toimintaa sekä luovuttamalla alueita edelleen, pääasiallisesti liiketoiminnalliseen käyttöön.

4. Sopimuksen tavoitteet

Kaupunki ja Kauppala sitoutuvat työskentelemään yhdessä sopimuksessa mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Sopimuksella on kaksi päätavoitetta:

- A. Loimaan aseman kehittäminen vahvemmaksi elinvoimaisena palvelujen ja tapahtumien keskuksena
- B. Toritoiminnan hallinnointi ja torialueen houkuttelevuuden sekä vireyden kasvattaminen

Tavoitteiden toteutuminen mahdollistaa jo olemassa olevien työpaikkojen säilymisen ja uusien työpaikkojen syntyminen kaupunkialueelle sekä tyhjen liiketilojen kysynnän kasvamisen. Lisäksi mahdollistuu tapahtuma- ja toritoiminnan positiivinen kehittyminen ja kasvu.

Kaupunki ja Kauppala vahvistavat yhteistyössä erillisen toimintasuunnitelman, joka sisältää tavoitteet, toimenpiteet ja tapahtumien vuosikellon. Toritoiminnasta ja torivalvonnasta sovitaan yksityiskohtaisemmin erillisellä toritoimintaliitteellä. Lisäksi sovitaan, miten tavoitteiden saavuttamista mitataan ja arvioidaan yhdessä.

Tavoitteena on vakiinnuttaa toimintamalli, joka toteuttaa tiivistä yhteistyötä kaupungin ja Kauppalan välillä. Toimintamallin tavoite on aktivoida eri sidosryhmiä laajempaan yhteiseen palveluiden näkyvyyteen, aikaisempaa monipuolisempaan tapahtumatuotantoon sekä pyrkiä sitouttamaan Kauppalan jäsenyritykset toimimaan yhteisiin tavoitteisiin pääsemiseksi.

4.1. Tapahtumatoiminnan ja palvelunäkyvyyden kehittäminen

Kauppalan tapahtumatuotannon pääpaino on Loimaata kaupan, palvelujen ja tapahtumien keskuksena vahvistavien tapahtumien kehittämisessä ja tapahtumatarjonnan monipuolistamisessa ympäri vuoden. Keskeisessä roolissa on olemassa olevien tapahtumien kehittymisen ja yhteistyön edistäminen. Kauppala sitoutuu tekemään yhteistyötä kaupungin viestintä- ja markkinointipalvelujen sekä vapaa-aika-, liikunta- ja kulttuuripalvelujen kanssa tapahtumajärjestäjien tukemisessa.

Kauppala tukee toimintasuunnitelmassa olevien tapahtumien kehittymistä edistämällä vahvempaa yhteistyötä ja osallistumalla suunnitelmassa määriteltyjen tapahtumien toteutukseen. Kauppala pyrkii kehittämään ja hankkimaan Loimaalle uusia tapahtumia ja tilaisuuksia kontaktoimalla muita tapahtumajärjestäjiä, yhdistyksiä, teatteri- ym. harrasteryhmiä sekä helpottamalla heidän tuloaan Loimaalle.

Kauppala tiedottaa omassa toiminnassaan verkkosivujen ja sosiaalisen median kautta kaupunkikeskustan ajankohtaisista uutisista ja pyrkii hyödyntämään myös kaupungin tapahtumakalenteria tapahtumatiedottamiseen. Kauppala pyrkii luomaan toimintatavan, joka innostaa jäsenyritykset ja sidosryhmät jakamaan tapahtumapäivityksiä omissa kanavissaan luoden mahdollisimman laajan huomion ja vaikuttavuuden aikaansaamiseksi. Sekä Kauppala että kaupunki viestivät omissa kanavissaan aktiivisesti tori- ja tapahtumatoiminnasta.

Kauppala tekee vuosisuunnitelmassa sovittua yhteistyötä kaupungin sekä jäsenyritysten ja tapahtumajärjestäjien kanssa kaupungin kattomarkkinointia tukevien yhteismarkkinointikampanjoiden suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi monikanavaisesti ympäri vuoden.

Kaupunki ei tämän sopimuksen lisäksi tue taloudellisesti erikseen yksittäisiä Kauppalan järjestämiä tapahtumia, kampanjoita tai osta niihin mainoksia (esimerkiksi joulunavauksen sponsorointi, kadunvarsimainosten osto). Kauppala sitoutuu käyttämään kaupungin logoa tapahtumien markkinoinnissa.

Sovitaan erillisellä liitteellä tapahtumatoiminnan ja palvelunäkyvyyden kehittämisen toimintasuunnitelma, joka sisältää vuosisuunnitelmat sopimuskaudelle.

4.2. Loimaan torin toiminta

Sovitaan erillisellä toritoimintaliitteellä. Liitteellä sovitaan kaupungin ja Kauppalan vastuujako ja toimintamalli liittyen Loimaan torin toimintaan, torivalvontaan ja torin kehittämiseen sekä elävöittämiseen.

Kaupunki vastaa torialueen kokonaisvaltaisesta kehittämisestä ja on käynnistänyt ideasuunnittelun 2023 torin ja rannan alueen kehittämisestä. Kauppala tullaan osallistamaan ideasuunnittelussa ja Kauppala pyrkii auttamaan laajemman osallistamisen toteuttamisessa.

5. Sopimusaika ja taloudellinen arvo

Sopimus on määräaikainen ja se on voimassa 1.4.2024 – 31.3.2026. Sopimuksen taloudellinen arvo on 50 000 euroa (vuonna 2024: 20 000 euroa, vuonna 2025: 25 000 euroa ja vuonna 2026: 5 000€) + voimassa oleva arvonlisävero.

Sopimuksen erät suoritetaan ennakkomaksuina, jotka todennetaan Kauppalan toimittamia sähköisiä laskuja vastaan kahdesti vuodessa. Ensimmäinen erä (10 000 euroa) maksetaan sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen, kuitenkin vasta aikaisintaan 1.4.2024. Toinen erä (10 000 euroa) maksetaan aikaisintaan 30.6.2024 jälkeen, kun kaupunki on vastaanottanut ja hyväksynyt Kauppalan selvityksen ensimmäisen erän käytöstä. Kolmas erä (12 500 euroa) maksetaan, kun kaupunki on vastaanottanut ja hyväksynyt toimintasuunnitelman vuodelle 2025 aikaisintaan 1.1.2025 ja saanut selvityksen toisen erän käytöstä. Neljäs erä (12 500 euroa) maksetaan aikaisintaan 30.6.2025 jälkeen, kun kaupunki on vastaanottanut ja hyväksynyt Kauppalan selvityksen kolmannen erän käytöstä. Viides erä (5 000€) maksetaan, kun kaupunki on vastaanottanut ja hyväksynyt toimintasuunnitelman vuodelle 2026 aikaisintaan 1.1.2026 ja saanut selvityksen neljännen erän käytöstä.

Maksuerien selvitys tehdään kirjallisesti. Kauppalan tulee toimittaa kaupungille lista toteutuneista toimenpiteistä ja niistä syntyneistä kuluista, joihin Kauppala on käyttänyt kaupungin antamia varoja. Kauppala sitoutuu myös toteuttamaan vuosittaisen toiminnan tarkistuksen, jonka raportti voidaan toimittaa kaupungille pyynnöstä.

Kauppala saa myös tuloja torin vuokrauksesta toritoimintaliitteessä määritellysti.

6. Sopimuksen seuranta

Sopimuksen, toritoimintaliitteen ja toimintasuunnitelman toteutumista seuraa säännöllisesti kokoontuva yhteistyöryhmä, joka koostuu Kauppalan ja kaupungin elinvoimayksikön, teknisen, viestinnän ja markkinoinnin sekä liikunnan ja kulttuurin edustajista. Ryhmä läpikäy toimien toteutumista ja tavoitteiden saavuttamisista, sekä kehittää yhteistyössä uusia tapoja ja yhteisen toiminnan muotoja kaupungin ympärivuotisen houkuttelevuuden, viihtyisyyden ja elinvoimaisuuden edistämiseksi.

Tavoitteiden toteutumisten arviointeja tehdään kävijämäärien sekä kuntalaisilta, matkailijoilta ja muilta sidosryhmiltä saadun palautteen perusteella. Yhteistyöryhmän koollekutsujana toimii kaupunki.

7. Sopimuksen muut ehdot

Kaupungista tulee tämän sopimuksen voimassaoloajaksi Kauppalan jäsen ilman erillistä jäsenmaksua. Kaupungilla on oikeus nimetä yksi jäsen Kauppalan hallitukseen, joka vahvistetaan Kauppalan vuosikokouksessa. Toimikausi on aina vuosikokousten välinen aikana.

Kaupungilla on myös mahdollisuus nimetä muita edustajia Kauppalan kokouksiin. Muilla edustajilla ei ole äänioikeutta Kauppalan kokouksissa.

8. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Loimaalla _____._____.2023

Paavo Laaksonen
Kehittämisojohtaja
Loimaan Kaupunki

Leena-Maija Pärssinen
Puheenjohtaja
Loimaan Kauppa ja Palvelut ry.

Liite 1. Toritoimintaliite

Tämä on liite Loimaan Kaupungin ja Loimaan Kauppa ja Palvelut ry:n väliseen yhteistyösopimukseen. Liitteellä sovitaan kaupungin ja Kauppalan vastuujako ja toimintamalli liittyen Loimaan torin toimintaan, torivalvontaan ja torin kehittämiseen sekä elävöittämiseen yhteistyösopimuksen voimassaoloajaksi. Tämä liite on erottamaton osa yhteistyösopimusta.

Toritoiminnan kuvaus

Loimaan torilla on kesäkaudella (1.4.-30.9.) säännölliset toripäivät tiistai ja perjantai klo 7.00-14.00. Talvikaudella (1.10.-31.3.) on toripäivien käytäntönä toteuttaa vain perjantait, poikkeustapauksissa järjestäminen sovitaan erikseen. Lisäksi torilla toteutetaan erikseen varattuja tapahtumia. Näihin säännöllisiin ja satunnaisiin toritapahtumiin liittyy torivalvonta ja siivous, jotka määritellään jäljempänä.

Vastuunjako - yleiset toritehtävät

Tehtävä	Kauppala	Torin vuokraaja	Kaupunki (Tekninen)	Kaupunki (Vapaa-aika)	Kaupunki (elinvoima)	Lisätiedot
Siivousvälineiden ja hankinta (harjat yms.)			X			
Yleisöpenkkien hankinta ja huolto			X			
Toriohjelman järjestäminen ja toteutus	X	X		X		Muina kuin toripäivinä
Paikkamerkintöjen kunnossapito ja huolto	X					Kauppala hankkii maalit itse.
Vesojen kunnossapito, huolto ja siivous			X			
Toritaksojen määrittäminen			X			
Toritapahtumien tiedotus	X	X		X	X	
Pahvien keräyspisteen tyhjentäminen						Loimihämeen jätehuolto
Yleinen siistiminen muina kuin toripäivinä			X			
Esityslavan kunnossapito ja huolto			X			
Jätehuolto			X			
Lumenaeraus			X			
Roskisten kunnossapito ja huolto			X			
Sähköpisteiden kunnossapito ja huolto			X			
Torin koneellinen lakaisu tai pesu			X			
Vesipisteiden kunnossapito ja huolto			X			
Torin huoltotarpeista viestiminen oikeille tahoille ja huoltotarpeen viikoittainen seuraaminen	X					

Vastuunjako - säännölliset toripäivät

Tehtävä	Kauppala	Torin vuokraaja	Kaupunki (Tekninen)	Kaupunki (Vapaa-aika)	Kaupunki (elinvoima)	Lisätiedot
Toripäivien määrittely				X		Sivistystoimi
Pienten harjalla ja kihvelillä tehtävä irtoroskien siivous torilta ja esiintymislavalta	X					
Roskisten avaus ja sulkeminen	X					
Roskisten tyhjentäminen isoon roskiseen	X					
Sähköpisteiden avaus ja sulkeminen	X					
Torimaksujen kerääminen ja tilitys	X					Torimaksut jäävät Kauppalalle. Maksuista tehdään kaupungille toimitettava seuranta, johon liitetään maksujen kuittikopiot.
Yleisen järjestyksen valvonta	X					
Toripaikkojen osoittaminen ja luovuttaminen	X					
Toripaikkojen varaaminen ja myynti ennakoon ja paikan päällä	X					
Vesipisteiden avaus ja sulkeminen	X					
Yleinen siistiminen toripäivien jälkeen	X					
Yleisöpenkkien asettaminen ja purku toripäivän ohjelmaan liittyen	X					
Pahvinkeräyspisteen pahvien taittelu	X					Torimyyjillä ei ole pääsyä lukittuun pahvinkeräyspisteeseen
Esitystekniikka (kaupungin vapaa-ajan palvelujen säännölliset kesäohjelmisto)				X		

Vastuunjako - muut kuin säännölliset toripäivät

Tehtävä	Kauppalalla	Torin vuokraaja	Kaupunki (Tekninen)	Kaupunki (Vapaa-aika)	Kaupunki (elinvoima)	Lisätiedot
Torin vuokramaksun määrittely			X			
Torin käytön opastaminen	X					
Torin vuokraaminen	X		X			Tiedustelut ja varaustilanteen seuranta Kauppalalla. Jos tori on vapaa, Kauppala on yhteydessä tekniseen toimeen ja opastaa vuokraajaa tekemään vuokrahakemuksen Lupapisteen kautta kaupungille. Kaupunki informoi lupapäätöksestä Kauppala.
Torin vuokramaksujen kerääminen ja tilittäminen	X		X			Torin vuokramaksu jää Kauppalalle tapahtumista, joista maksetaan vuokra. Maksuista tehdään kaupungille toimitettava seuranta, johon liitetään maksujen kuittikopiot. Kaupunki perii erikseen lupamaksun. (Torin vuokrahinnat kuvattu myöhemmin tässä liitteessä.)
Valvonta tapahtuman aikana		X				
Siivous tapahtuman jälkeen		X				
Torin siisteyden tarkistaminen ja mahdollisen täydentävän siivouksen järjestäminen	X		X			Pienen siistimisen hoitaa Kauppala. Jos isompia puutteita, Kauppala informoi teknistä.
Sähköpisteiden avaus ja sulkeminen	X					
Vesipisteiden avaus ja sulkeminen	X					

Toripäivien kulku

- Kesällä tiistaisin ja perjantaisin ajalla 7.00-14.00, talvella perjantait noin klo 8.00-14.00.
- Avausaikaan (kesä klo 7.00, talvella klo 8.00) sähkökaapin avaus ja vesipisteen hanan paikoilleen laittaminen, torin ison roskiksen avaaminen.
- Torialueen ja esiintymislavan siivous, esimerkiksi harjan ja kihvelikärryn kanssa (kesto noin 1-2 tuntia). Kesäisin torilla voi olla järjestäen paljon lasinsiruja, näissä tilanteissa ilmoitus kaupungille, joka organisoii harjausauton puhdistamaan alueen.
- Perjantaisin torin roskisten tyhjennys (kesto noin 30 minuuttia).
- Torimyyjien saapuessa paikalle kertamaksullisten torimyyjien rahastus (noin 30 min), ellei maksuja ole kerätty ennakoon. Torimyyjien tunnistus ja vahvistaminen.
- Kesäperjantaisin penkkien kantaminen valmiiksi esiintyjä varten (noin 30 min).
- Torivalvonta toriajan aikana järjestystä ylläpitäen, ihmisten muistuttaminen yleisistä järjestysäännöistä tarvittaessa.
- Musiikkiesitysten päätyttyä kerätään penkit pois (noin 30 min).

- Torimyyjien pakatessa omia tavaroitaan, taitellaan päivän aikana kertyneet pahvilaatikat ja viedään ne esiintymislavan takahuoneeseen kierrätykseen (noin 30 min). Ison roskiksen ja sähkökaapin lukitseminen ja vesihanavan avaimen talteen ottaminen.
- Myyjien poistuttua valvontavastuu ja toripäivä päättyy.

Torinmyyntipaikkoja ja torialueen vuokrauksen hinnoittelu

Torimyyntissä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia järjestyssääntöjä.

Torimyyntipaikat:

Torimyyntikaudet ovat kesä 1.4. – 30.9. ja talvi 1.10. – 31.3.

Maksut torimyyntistä perii torivalvoja.

Torimyynti tori- ja markkina-aikoina (hinta sisältää alv:n).

Paikka	Hinta 1.4.-30.9.	Hinta 1.10.-31.3.
2 x 4	6 €	3 €
4 x 4	12 €	6 €
2 x 4/3 kk	60 €	30 €
4 x 4/3 kk	120 €	60 €

	Hinta 1.4.-30.9.	Hinta 1.10.-31.3.
Paikka kultakin metriltä	2,40 €	1,20 €

Sähkö 1.1. – 31.12.

	Hinta
Päivä	4,30 €
3 kk	25,50 €

Torimyyjän autopaikka 1.4. – 30.9.

	Hinta
3 kk	40 €

Markkinat

	Hinta
2 x 4	15 €
4 x 4	30 €

Ilmapallojen myynti

1 myyjä	25 €
---------	------

Joulukuusien myynti

16.12. – 24.12.	12 €
-----------------	------

Yleisökäymälä

Maksu/kerta	0,50€
-------------	-------

Koko torin vuokramaksu on 70 €/päivä. Torin vuokraamiseen muina kuin säännöllisinä toripäivinä tulee vuokraajan hakea lupa kaupungilta Lupapisteen kautta. Luvasta kaupunki perii erillisen lupamaksun torimaksun lisäksi. Torin vuokraustiedustelut ohjataan Kauppalalle, joka varmistaa onko tori tuolloin vapaana ja tiedustelee kaupungilta onko lupa myönnettävissä tiedusteltuun tapahtumaan. Mikäli tori on vuokrattavissa, Kauppala opastaa vuokraajaa vuokrausluvan hakemisessa kaupungilta sekä mahdollisten muiden tarvittavien lupien hakemisessa oikeilta viranomaisilta.

Kaupungilla on oikeus tehdä muutoksia torihinnoitteluun. Loimaan kaupungilla on oikeus käyttää toria omiin tapahtumiin ilman maksua sekä myöntää poikkeusvapautuksia torivuokraan.

Loimaan kaupunki vastaa torin jäätelökioskipaikan vuokralaisen kilpailutuksesta kesäksi.

Liite 2. Tapahtumayhteistyön ja -toiminnan sekä palvelunäkyvyyden kehittämisen suuntaviivat vuosille 2024-2026

Tämä on liite Loimaan Kaupungin ja Loimaan Kauppa ja Palvelut ry:n väliseen yhteistyösopimukseen. Liitteellä sovitaan kaupungin ja Kauppalan vastuujako ja toimintamalli liittyen Loimaan tapahtumatoimintaan ja palvelunäkyvyyden kehittämiseen yhteistyösopimuksen voimassaoloajaksi. Tämä liite on alustava ja sen tilalle tullaan yhdessä osapuolten kesken kehittämään ns. toimintasuunnitelma kullekin sopimusvuodelle erikseen. Vuosisuunnitelmien tehtävänä on ohjata Kauppalan markkinointitoimintaa ja huolehtia, että luotavat sisällöt ovat linjassa Kaupungin markkinointitavoitteiden kanssa.

Kauppalan tapahtumatoiminnan painopisteenä on eri toimijoiden yhteistyön lisääminen olemassa olevissa tapahtumissa sekä ympäri Loimaata jalkautuvan kaupan ja palveluiden yhteistä näkyvyyttä lisäävien tapahtumien toteutus.

Tapahtumatoiminnan kuvaus

Kauppalan tapahtumatoiminnassa keskeisenä tavoitteena on jalkauttaa tapahtumia kaupan ja palvelualan yrityksiin sekä saada yritykset mukaan toteuttamaan yhteistapahtumia. Kauppala koordinoi ja toimii päätoteuttajana tai keskeisenä yhteistyötahona vuositasolla vähintään kuudessa (6) perinteisessä tapahtumassa Loimaan alueella ao. vuosikellon pohjalta. Lisäksi Kauppala järjestää useita kampanjatapahtumia (esim. Loimantai, kauppojen yö tai Black Friday -tyyppisesti).

Aikaikkuna	Tapahtuma	Yhteistyö	Tarkoitus
1.1.-31.3.	Voitto Kotiin	Yhteistyötapahtuma alueen urheiluseurojen ja muiden elinkeinoyhdistysten kanssa.	Muotinäytöksiä, yritysesityksiä, viihdettä ja yhteisöllisyyden tunteen luontia
1.4.-30.6	Kesän avaus	Loimaan kaupungilla päävastuu tapahtumasta. Kauppala aktivoi ja koordinoi kaupan ja palvelualan yritysten osallistumista tapahtumaan.	Loimaan yhdistysten ja palveluiden esille tuominen
1.-31.7. (Joka toinen vuosi. Seuraava 2025.)	OKRA messut	Kaupungilla päävastuu Loimaan osastosta, jossa Kauppalalla oma osakokonaisuus, josta vastaavat.	Kauppalan osakokonaisuuden organisointi ja toteutus, tapahtumamarkkinoinnin valmistelut
1.-31.8.	RompePäivät	Yhteistyötapahtuma alueen urheiluseurojen ja muiden elinkeinoyhdistysten kanssa.	Näytöksiä, yritysesityksiä, viihdettä ja yhteisöllisyyden tunteen luontia.

1.9.-31.10.	Joulumyynnin avajaiset	Yhteistyötapahtuma alueen urheiluseurojen ja muiden elinkeinoyhdistysten kanssa.	Luoda kauppojen yö ja black friday yhdistävä kaupunkitapahtuma, joka mahdollistaa yritysten esittelyjä, kaupankäyntiä ja iltatorin tunnelmaa
Lokakuun viimeinen lauantai	Savipäivämarkkinat	Tapahtuman järjestämisvastuu siirtyy yhteistyösopimuksella kaupungilta Kauppalalle. Tapahtuma kokoaa torimyyjiä ja paikallisia järjestöjä torille.	Koko perheen markkinatapahtuma satokauden päätteeksi
1.11.-31.12.	Joulun avaus	Yhteistyötapahtuma alueen urheiluseurojen ja muiden elinkeinoyhdistysten kanssa.	Torille tapahtumakokonaisuuden luominen, kaupungin joulutervehdys, vuoden loimaalaisten palkitsemiset (kauppalan vuosipalkinto), jne.

Tavoitteena luoda tapahtumia, jotka jalkautuvat ympäri Loimaata sekä yhteistyötapahtumia kaikkien Loimaalaisten toimijoiden kanssa.

Palvelunäkyvyyden kehittämisen kuvaus

Kauppala ylläpitää omia verkkosivujaan, www.loimaankauppala.fi, joiden kautta pyritään luomaan Loimaasta kokonaisvaltainen kauppakeskuksen kuva (sloganin "kaupungin kokoinen kauppakeskus" mukaisesti). Sivustolla ylläpidetään palveluhakemistoa. Kaupungin tapahtumakalenteri linkitetään sivustolle ja Kauppala aktivoi sen käyttöä.

Kauppala ylläpitää omia sosiaalisen median kanaviaan, Facebook ja Instagram, luoden sinne viikoittaista sisältöä. Kauppala luo toimintamallin, jolla kannustetaan muita alueen toimijoita jakamaan sisältöjään (tapahtumat, tarjoukset, yms.) Kauppalan kanaviin edelleen jaettaviksi ilman kuluja pyrkien siten olemaan paikkakunnan yhteinen tiedonjakoalusta.

Kauppala kehittää toimintamallin, jossa sen toimihenkilöt saavat vierailupyynnöitä yrityksiin, tapahtumiin, ym. joista voidaan luoda sisältöä sosiaalisen median kanaviin ja siten nostaa Loimaan tietoisuutta.

Kauppala kehittää Loimaan katukuvaan mainontanäkyvyyttä ja uutta ilmettä yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa vahvistaen kaupallista toimintaa ja positiivista kauppakeskus tunnetta paikkakunnalla.